

استاندار فارس در جلسه شورای اداری:

امیدواریم در سال ۹۱ بتوانیم بیشترین سهم سرمایه گذاری را در بخش داخلی و خارجی کسب کنیم

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: استاندار فارس در جلسه شورای اداری استان گفت: اگر قرار است در استان ایجاد اشتغال شود و استانی موفق داشته باشیم باید همراه با مردم باشد. سرمایه گذاری که وارد استان شده تا تولید، بهره وری و اشتغال را افزایش دهد، وظیفه ما نظارت، برنامه ریزی، حمایت و کنترل است.



وی افزود: باید کار را به بخش خصوصی واگذار کنیم و دولت باید خود را از تصدی گری نجات دهد. با یک همت و تلاش مضاعف، استان فارس می تواند در کل کشور حرف بزند و امیدواریم در سال ۹۱ بتوانیم بیشترین سهم سرمایه گذاری را در بخش داخلی و خارجی کسب کنیم.

وی خاطر نشان کرد: هر سرمایه گذاری که در استان فارس با مراجعه به دستگاه جاب نگرفتن، می تواند مستقیماً به سایت www.investinfars.ir مراجعه کند. صادق عابدین در این راستا از تمامی مدیران دستگاهها خواست که آدرس این سایت را در تابلوهای ورودی ادارات خود نصب کنند تا هر سرمایه گذاری که به مشکل برخورد، مستقیماً به آن مراجعه کند. وی بیان داشت: براساس قانون بودجه سال ۹۰ ظرفیتی ایجاد شده که دولت می تواند بخشی از اموالش را بابت پرداخت بدهیها بفرشود که اساس این مصوبه از طریق دولت ابلاغ شده و این اجازه را به استاندار و وزیر کشور داده است. وی همچنین این فرصت را ارزشمند عنوان کرد و گفت: تمامی اداره ها تلاش کنند و از این فرصت به دست آمده نهایت استفاده را داشته باشند.

صادق عابدین با گرامیداشت ایام دهه فجر اظهار داشت: ایران اسلامی هرچه دارد به برکت انقلاب اسلامی است و باید قدر این برکات را بدانیم. وی افزود: این ایام فرصت خوبی است که کارهایی که به برکت انقلاب اسلامی در کشور انجام شده را برای مردم بازگو کنیم. وی با اشاره به نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: جو باعث نشود که از قانون عدول کنیم، بلکه باید تلاش کنیم با امانت داری، مدیران خوبی باشیم و به گونه ای عمل کنیم که برای کشور افتخار آفرین باشیم. وی اظهار داشت: باید همگی تلاش کنیم تا انتخاباتی سالم، پرشور و قانونمند با حضور مردم در پای صندوق های رأی در استان برگزار شود.

در ادامه معاون عمرانی استانداری فارس گفت: در ایام دهه فجر یک هزار و ۶۴۸ پروژه عمرانی فارس با اعتباری بالغ بر ۶۶۳۹ میلیارد تومان به بهره برداری خواهد رسید. وی خاطر نشان کرد: در استان فارس در حال حاضر بیشترین خطوط ریلی کشور در حال احداث و عملیات اجرایی راه آهن فسا - استهبان - نی ریز و گل گهر با اعتباری افزون بر ۷۰۰ میلیارد تومان آغاز شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس تاکید کرد:

در رسیدگی به امور خانواده های شهدا، کوناهای نشود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در مراسم اعزام کاروان خانواده های شهداء سازمان جهاد کشاورزی فارس به مشهد مقدس گفت: اگر از خود گذشتگی و حمایت های خانواده های معزز شهدا در طول ۸ سال دفاع مقدس نبود، امروز نمی توانستیم طعم آزادی و استقلال را چشیده و از امنیت برخوردار شویم. مهندس خرد افزود: امنیت و آسایش فعلی ما و نعمت خدمت گزاری به مردم مروهون خون شهیدان و بنیادین تکرم و رسیدگی به مشکلات خانواده این عزیزان کم ترین کاری است که می توان در این رابطه انجام داد.

خرد تصریح کرد: جهاد کشاورزی فارس در طول ۸ سال دفاع مقدس، ۱۸ هزار رزمنده را به جبهه اعزام و ۲۳۱ نفر شهید را تقدیم انقلاب کرد و با احداث خاکریزها و استحکامات در زیر باران گلوله، واژه سنگرزبان بی سنگر را از آن خود نمود که بی شک واژه برحق است. وی با بیان اینکه خدمت رسانی به خانواده های معزز شهدا یک نوع توفیق محسوب می شود، گفت: تمام تلاش خود را به کار خواهیم گرفت تا بتوانیم خدمت را ادامه داده و گوشه ای هرچند کوچک از زحمات این عزیزان را جبران نماییم.

در ادامه قائم مقام سازمان جهاد کشاورزی فارس نیز بیان داشت: با تلاش مجدانه سعی شده تا کیفیت و سطح خدمت رسانی به خانواده های شهدا و ابتکارگران ارتقاء یابد که در این راستا توانسته ایم اعزام های زمینی را به اعزام های هوایی تبدیل کنیم.

مظفر قنبری یادآور شد: در این اعزام ۶۴ نفر از پدر، مادر، همسر و فرزندان شهدا به همراه ۳۶ نفر همراه (جمعا ۱۰۰ نفر) به مدت ۴ روز از طریق هوایی به مشهد مقدس اعزام شده اند.

قانون اساسی زندگی ما

اصل ۱۷۴ بر اساس حق نظارت قوه قضاییه نسبت به حسن جریان امور و اجرای صحیح قوانین در دستگاه های اداری سازمانی به نام «سازمان بازرسی کل کشور» زیر نظر رئیس قوه قضاییه تشکیل می گردد. حدود اختیارات و وظایف این سازمان را قانون تعیین می کند.

اصل سابق: بر اساس حق نظارت قوه قضاییه نسبت به حسن جریان امور و اجرا صحیح قوانین در دستگاه های اداری سازمانی به نام «سازمان بازرسی کل کشور» زیر نظر شورای عالی قضایی تشکیل می گردد. حدود اختیارات و وظایف این سازمان را قانون معین می کند.

آگهی مفقودی

کارت هوشمند راننده به شماره ۲۱۷۵۳۲۵ و ۱۴۰۲۲۹۹ و کارت سلامت متعلق به سیدعلی اکبر موسوی فرزند سید صدرااله به ش ش ۴۶ کازرون در مورخه ۹۰/۱۱/۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ۱۳۶۱



معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت رئیس جمهور از تصویب آیین نامه جذب و استخدام نخبگان و استعداد های برتر در جلسه هیات دولت خبر داد.

لطف الله فروزنده درباره محورهای جذب نخبگان در دستگاه های اجرایی به واحد مرکزی خبر گفت: نخبگان و استعداد های

فروزنده اعلام کرد: تصویب آیین نامه استخدام نخبگان

برتر از بدو ورود در دستگاه مربوط یک رتبه استخدامی بالاتر می گیرند و فوق العاده های ویژه ای که به نیروهای متخصص داده می شود، به آنها نیز تعلق می گیرد. وی با بیان این که ساعت کاری نخبگان در صورت استخدام در دستگاه های اجرایی، شناور خواهد بود افزود: انتصاب این افراد در پست های مدیریتی به راحتی صورت می گیرد به نحوی که برخی شرایط تا ۵۰ درصد حذف خواهد شد.

معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت رئیس جمهور گذرانندگان امریه (سربازی) و اولویت شرکت در بورسهای آموزشی کوتاه مدت

با حضور علما، مردم، روحانیون و مسوولان؛

پیگر آیت الله سیدمحمد هاشم دستغیب تشییع و به خاک سپرده شد

در این مراسم نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، علما و روحانیون معزز، فرمانده سپاه فجر استان و استاندار فارس به همراه جمعی از مسوولان دستگاه های اجرایی و نمایندگان مردم فارس در مجلس شورای اسلامی حضور داشتند. آیت الله سیدمحمد هاشم دستغیب صبح روز گذشته پس از طی یک دوره بیماری در سن ۷۰ سالگی دعوت حق را لبیک گفت و روحش به ملکوت اعلی پیوست.

از مسجد جامع عتیق، تا صحن مطهر حضرت احمدین موسی، شاهچراغ (ع)، تشییع و پس از اقامه نماز توسط آیت الله دستغیب، به محل تدفین منتقل و در صحن ملکوتی سید میرمحمد (ع) و در جوار آرامگاه پدر و فرزند شهیدش، به خاک سپرده شد. مراسم تشییع و طهارت و ارادت ندادن به علما و روحانیون، همراه بود.

پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب در پی درگذشت فرزند آیت الله شهید دستغیب

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور پیامی درگذشت حضرت الاسلام آقای «سیدمحمد هاشم دستغیب» را فرزند مرحوم آیت الله شهید دستغیب را که خود پدر شهید فرزندان، به آن خاندان مکرم به خصوص هوسر و آقازادگان محترم ایشان تسلیت عرض می کنم. خدمات علمی و انقلابی آن مرحوم در شیراز از ذخایر معنوی ایشان در نزد خداوند متعال است. انشاء الله

درگذشت جناب حجت الاسلام آقای سیدمحمد هاشم دستغیب فرزند گرامی مرحوم آیت الله شهید دستغیب را که خود پدر شهید نیز بودند، به آن خاندان مکرم به خصوص هوسر و آقازادگان محترم ایشان تسلیت عرض می کنم. خدمات علمی و انقلابی آن مرحوم در شیراز از ذخایر معنوی ایشان در نزد خداوند متعال است. انشاء الله

مردم کهگیلویه و بویر احمد بیشتر از در آمدشان هزینه می کنند

مردم کل دفتر امور اقتصادی کهگیلویه و بویر احمد گفت: متوسط هزینه یک خانوار شهری استان در سال ۸۹، بالغ بر ۱۳۵ میلیون و ۵۲۸ هزار ریال بود. وی اظهار داشت: متوسط درآمد خانوار روستایی استان ۶۲ میلیون و ۸۷ هزار ریال و در کل ۲۱۱ میلیون و ۶۴ هزار ریال است. سهمین اضافه کرد: بر اساس آمار و اطلاعات سال ۱۳۸۹، سهم بخش کشاورزی، صنعت و خدمات از کل شغلان استان به ترتیب ۱۹/۹، ۷/۹ و ۷۶/۲ درصد بوده است.

گو با ایرنا افزود: این میزان هزینه در حالی انجام می شود که در همین سال و طبق بررسی های آماری صورت گرفته، متوسط درآمد سالانه یک خانوار شهری استان در سال ۸۹ معادل ۱۱۶ میلیون ریال بود. وی اظهار داشت: متوسط

حساب یارانه، وثیقه بانکی شد

بانک مرکزی در بخشنامه ای اعلام کرد که قبول حساب یارانه اشخاص به عنوان بخشی از وثایق قابل قبول در تسهیلات اعطایی زیر ۱۰۰ میلیون ریال امکان پذیر شد. به گزارش مهر، بانک مرکزی طی بخشنامه ای به کلیه بانکهای دولتی، غیر دولتی و شرکت دولتی پست بانک اعلام کرد که پیرو بخشنامه شماره ۱۸۱۱۸۷ مورخ ۹۰/۸/۳ در خصوص استفاده از یک ضامن معتبر در تضمین بازپرداخت تسهیلات زیر سقف ۱۰۰ میلیون

ریال، بدین وسیله به اطلاع می رساند، بانکی می تواند علاوه بر اخذ ضامن معتبر در اعطای تسهیلات، با توافق تسهیلات گیرندگان، بخشی از وثایق قابل قبول تسهیلات اعطایی را از محل حساب یارانه آنها تأمین نمایند.

رئیس سازمان تعاون روستایی فارس:

در ایام دهه فجر ۱۰ پروژه به بهره برداری می رسد

رئیس سازمان تعاون روستایی استان فارس گفت: با افتتاح پروژه های در ایام دهه فجر ظرفیت انباری استان به ۵۰۰ هزار تن خواهد رسید که به منظور خرید، نگهداری و کمک به کشاورزان استان خواهد بود. وی افزود: به مناسبت دهه فجر نظام صنفی بخش کشاورزی در ۲۶ شهرستان استان فارس برای اولین بار در کشور شکل گرفت و در این راستا اقدام به صدور پروانه برای حرفه ها و مشاغل که زیر مجموعه بخش کشاورزی است نموده ایم.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: رئیس سازمان تعاون روستایی فارس در جلسه مطبوعاتی روز گذشته اظهار داشت: در سال جهاد اقتصادی در ایام دهه فجر ۱۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱/۶ میلیارد تومان و با اشتغالزایی برای ۱۰ نفر به بهره برداری می رسد. وی خاطر نشان کرد: در سطح استان فارس ۵۳۰ شرکت تعاونی وجود دارد که موفق به کسب مقام برتر کشور شدند که این نشان از همگرایی و درک کشاورزان و تولید کنندگان در عرصه کشاورزی دارد.

وی افزود: در قالب شکل های منسجم با برخورداری از کارشناسی، باید در جهت انتقال تکنولوژی در بخش کشاورزی در راستای سیاست گذاری های مجموعه جهاد کشاورزی بازوی توانمند در این بخش باشند. شیبانی ادامه داد: در سال جاری ۱۲۰ هزار تن نهاده شامل کود، بذر و سم به ارزش ۲۵۵ میلیارد ریال در اختیار سهامداران و اعضا قرار

دانشگاه آزاد اسلامی فراسبند جهت ترم بهمن ماه ۹۰

در رشته های: **کاردانی پیوسته برق صنعتی، کاردانی پیوسته کامپیوتر و کاردانی پیوسته معماری** ویژه دارندگان دیپلم کار و دانش و فنی و حرفه ای و در رشته های: **کاردانی ناپیوسته کامپیوتر و کاردانی ناپیوسته معماری** ویژه دارندگان دیپلم نظری (ریاضی و فیزیک، علوم تجربی و علوم انسانی) **بدون کنکور دانشجوی می پذیرد** ضمناً برای ترم مهر و بهمن هر سال از طریق آزمون در رشته کارشناسی ناپیوسته مدیریت بازرگانی دانشجوی می پذیرد

امکانات: تقسیط شهریه، وام بلند مدت بازپرداخت بعد از فارغ التحصیلی به صورت اقساط، امکانات کامل آزمایشگاهی، اساتید مجرب، سلف سرویس، خوابگاه مجهز جهت خواهران WWW.farashband-iau.ac.ir ۰۷۱۲-۶۶۲۶۶۵۵ و ۰۷۱۲-۷۰۱۳۱۶۹ و ۰۹۱۷-۲۸۷۰۰۴۲ و ۰۹۱۷-۲۸۷۰۰۴۲

از شر دری کلامی

شکایت جوانفکر از قاضی صلواتی

علی اکبر جوانفکر مشاور مطبوعاتی رئیس جمهور و مدیرعامل خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) از ابوالقاسم صلواتی قاضی شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب به دادرسی انتظامی قضات شکایت کرد. به گزارش شبکه ایران، این شکایت روز چهارشنبه گذشته و در پی صدور حکم شعبه منبر علیه جوانفکر مبنی بر یک سال زندان و ۵ سال انفصال از فعالیت های رسانه ای و عضویت در احزاب و گروهها و انجمن ها تسلیم دادرسی انتظامی قضات شد. جوانفکر از دادرسی انتظامی قضات درخواست کرده است که قاضی صلواتی را به دلیل صدور حکم فاقد مبنای قضایی تحت پیگرد قرار دهد.

نخستین کسی که رئیس جمهور را خطر دانست، چه کسی بود؟

علی مطهری در گفت و گویی با روزنامه ملت به دفاع تمام قد از هاشمی رفسنجانی پرداخته و گفته: نخستین کسی که احمدی نژاد را شناخت و احساس خطر کرد و نحوه مدیریت وی بر کشور را خطرناک توصیف کرد، آقای هاشمی بود. مطهری سپس هشدار می دهد تا زمانی که هاشمی به صحنه سیاسی برنگردد و مثلا اقامه نماز جمعه نکند، پهران سیاسی اخیر تمام نمی شود. وی اطمینان داده آنها که برای انقلاب زحمت نکشیده اند توان حذف هاشمی را ندارند و در عین حال گفته که جریانی از روی ترس به دنبال حذف هاشمی است. مطهری همچنین در این گفت و گو عنوان کرده که بیماری امروز مجلس ایران نداشتن استقلال است که بخشی از آن ناشی از برداشت غلط از اصل ولایت فقیه است. وی ادامه داده که رهبری انتفا پذیر و پاسخگو است، اما گاهی مریدها و اطرافیان تمایل به بت سازی دارند. مسکن است کسی سؤال و حتی انتقادی از رهبری داشته باشد و در عین حال مطیع ایشان هم باشد.

اعتراض دفتر هاشمی به مستند صراط

در پی پخش اولین بخشی از برنامه صراط در بخشهای مختلف خبری سیما، دفتر آیت الله هاشمی رفسنجانی با ارسال نامه ای به معاون سیاسی این سازمان، به بخشی از این برنامه اعتراض کرد. در این نامه خطاب به مجید آخوندی آمده است: در بخش اول برنامه سیاسی صراط که در واحد مرکزی خبر ساخته شده است و در تاریخ ۹۰/۱/۱۸ در بخشهای مختلف خبری پخش شد، در قسمتی از آن با استناد به مصاحبه معاون پارلمانی آیت الله هاشمی رفسنجانی رئیس جمهور وقت با یک روزنامه مبنی بر پیشنهاد تمدید دوره ریاست جمهوری ایشان، از آن به عنوان تلاش برای انحراف در قانون اساسی یاد شده و این گونه القا می شود که شخص آیت الله هاشمی رفسنجانی باین پیشنهاد موافق بوده که البته از آن جلوگیری شده است!

اگر از میان تحولات فراوان تاریخ پرفراز و نشیب انقلاب اسلامی این موضوع برای سازندگان این برنامه جلب توجه خاص کرده است، بعید است از چشم آنان این مهم دورمانده باشد که در مطبوعات همان زمان، آیت الله هاشمی رفسنجانی در موضع گیری صریح، ضمن مخالفت علنی با این پیشنهاد تاکید کردند: «مگر در منکلت قحط الرجال است که چنین موضوعات خلاف قانون اساسی مطرح می شود» و شدیداً با آن و پیشنهاد دهندگان مخالفت کردند. این که چرا سازندگان این برنامه، فقط به بخش موضوع پیشنهاد اشاره و از انعکاس مخالفت شخص ایشان با آن اغماض کرده اند، جای تامل و تعجب دارد!

هاشمی: با دشمن تراشی به اهدافمان نمی رسیم

به گزارش ایسا هاشمی رفسنجانی یکی از الزامات توسعه سرمایه گذاری در بخش های گوناگون اقتصاد را تنش زدایی و داشتن سیاست خارجی فعال و مثبت خواند و تصریح کرد: دشمن تراشی ما را به اهداف انقلاب و نظم نظامی رساند و باید بتوانیم با تعامل سازنده با دنیا و به خصوص کشورهای منطقه، زمینه های جذب انواع سرمایه گذاری ها را فراهم کنیم.

برنامه های ارتش در دهه فجر

سرویس خبری / نصراله بناهی: هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی های ارتش در منطقه فارس گفت: به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر و سی و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران برنامه های مختلفی آماده و در این ایام اجرا خواهد شد. به گزارش روابط عمومی ارتش در منطقه فارس، حجت الاسلام والمسلمین جواد شریعتی ضمن گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر بیان داشت: انقلاب اسلامی ما حاصل و ثمره مجاهدت ها، فداکاری ها و ایثارگری های ملت قهرمان ایران اسلامی است که با تقدیم شهدای زیادی به دست آمده و گویای استقلال و آزادی ملت شجاع ماست. وی افزود: بر همه اقشار جامعه لازم است که برای زنده نگه داشتن یاد و خاطره بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و شهدای و خاک و خون خفته انقلاب هرچه در حد توان دارند به کار گیرند تا برنامه های گرامیداشت سالگرد پیروزی انقلاب به نحو باشکوه و مطلوبی برگزار گردد.

وی مهمترین برنامه های ارتش در منطقه فارس در دهه فجر را اجرای مراسم روز ۱۲ بهمن همزمان با سالروز تاریخی ورود بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام (ره) در سان شهید آیت الله دستغیب، گیلاران گلزار شهدا، دیدار با خانواده های معزز و محترم شهدا و همچنین جانبازان، انجام مراسم ویژه ای در روز ۱۹ بهمن روز نیروی هوایی در پایگاه هوایی شهید سرلشکر عباس دوران، دیدار فرماندهان با نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز، برگزاری مسابقات مختلف ورزشی و فرهنگی بین کارکنان نیروهای مسلح استان، پیاده روی خانوادگی در سطح نیروهای مسلح استان و شرکت یکپارچه و هماهنگ در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی تاکید کردند. حجت الاسلام شریعتی در پایان از مساعدت و همکاری صمیمانه امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی فرمانده ارشد منطقه نظامی فارس و کهگیلویه و بویراحمد با عقیدتی سیاسی های منطقه نظامی فارس تشکر کرد.